

TIME	TIMEPLAN				
	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1 8.15-9.00	UTV	Norsk	ELEV-SAMTALEDAG Mat og helse	Norsk	Kunst og håndverk
2 9.10-9.55	Matte	Engelsk		KRLE PRØVE	Engelsk
3 10.05-10.50	Norsk	Naturfag		Engelsk	Norsk
4 11.25-12.10	Samfunnsfag	Språk	Samfunnsfag FILM	Gym	Naturfag
5 12.20-13.05	Gym	Valgfag		Språk	Naturfag
6 13.15-14.00					Samfunnsfag
7 14.10-14.55					VINTERFERIE 😊

Informasjon:

Ordenselever: 1 Sebastian (melk), 2 Aleksandra (søppel), 3 Elina (reserve)

Denne uka og fram til påske er det studenter fra UiA som underviser klassen i de fleste fag mens lærerne observerer undervisningen. Uke 11 er lærerne på studietur.

Røde timer: 15 minutter til å lese faglitteratur.

SVØMMING UKE 9, 10 og 12.

SMS-kommunikasjon: Bruk appen IST Home for å melde fravær og/eller kontakte kontaktlærer/faglærer.

	LÆRINGSMÅL
Norsk	Kunne kjenne til og bruke sjangertrekk for novelle i egen tekst
Matte	Repetisjon: Praktisk muntlig matematikk og skolenmin.no
Engelsk	Jeg kan lese tekster om ulike rollemodeller og reflektere over hvorfor de er rollemodeller.
KRLE	Prøve torsdag: Identitet og samfunn. Øveark er delt ut.
Samfunn	Forstå hvordan første verdenskrig ledet verden inn i en økonomisk depresjon og ga et utgangspunkt for andre verdenskrig.
Gym	
Spansk	Jeg kan ord og uttrykk om kjærlighet og vennskap – valentinsdagen. Jeg kan beskrive hjemstedet mitt.
Tysk	Jeg kan de modale hjelpeverbene, og jeg vet hva de betyr. Jeg kan bruke modale hjelpeverb knyttet opp til tema kjærlighet og vennskap- Valentinsdagen
Mat og helse	Jeg kan drøfte forbrukermakt knyttet til lokal og global matproduksjon.

Lekse til:	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG	MANDAG
LESING	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok	Les 15 minutter i valgfri bok
NORSK				Innlevering: Novelle	
MATTE		Leksefri.			
ENGELSK	Floresa har timen. Dere jobber videre i boka, og får mer info etter hvert.				
SAMFUNN		Les side 157-159 Skriv stikkord			
KRLE			Øv til prøven!		
NATURFAG					
MAT OG HELSE		Vi lager indisk mat; Rogan Josh, nanbrød og raita. Husk forkle!			
2. FREMMED-SPRÅK	<p>Spansk: Torsdag: Øv godt på ordene i settet "mi ciudad" på quizlet. Det blir en liten gloseprøve.</p> <p>Tysk: Torsdag: Sett strek under modalt hjelpeverb og hovedverb i setningene du finner på its. Dersom det ikke fungerer å sette strek, må du skrive ned hjelpeverbet og hovedverbet.</p>				
VALGFAG					